

Uzasadnienie

do Uchwały nr XV.159.2012 Rady Miejskiej z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2012r.

Dokonyje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. W związku z podpisaną umową ze Starostą Powiatu Wołomińskiego w sprawie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska dla skierowanej osoby niepełnosprawnej ze środków PFRON zwiększa się plan dochodów w dziale 750 rozdział 75023 § 6260 o kwotę 24 500,00 zł oraz w dziale 750 rozdział 75023 § 2440 o kwotę 8 500,00 zł.
2. W związku z przyznaniem dotacji od Powiatu Wołomińskiego na utrzymanie zieleni oraz bieżącego utrzymania pasa drogowego dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Tłuszcz zwiększa się plan dochodów w dziale 600 rozdział 60014 § 2320 o kwotę 60 000,00 zł.
3. Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 0750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 050,00 zł,
 - W § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 930,00 zł.
4. Zmniejsza się plan dochodów w dziale 010 rozdział 01010 § 6280 o kwotę 149 000,00 zł, w tym: z zadania „Zakup głowicy do czyszczenia rowów” w kwocie 15 500,00 zł, a z zadania „Zakup koparki wielozadaniowej” w kwocie 133 500,00 zł.
Powyższe zadania zostały połączone w jedno zadanie pod nazwą: „ Zakup koparki wielozadaniowej i głowicy do utrzymania urządzeń służących zabezpieczeniu przeciwpowodziowemu” i w związku z przyznaną dotacją zwiększono plan dochodów na to zadanie w dziale 010 rozdział 01010 § 6280 o kwotę 133 024,50 zł.

Dokonyje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W związku z podpisaną umową ze Starostą Powiatu Wołomińskiego w sprawie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska dla skierowanej osoby niepełnosprawnej zwiększa się plan wydatków w dziale 750 rozdział 75023:
 - § 6060 na zakup zestawu komputerowego w kwocie 4 500,00 zł,
 - § 6060 na zakup wyświetlacza informacyjnego w kwocie 7 000,00 zł,
 - § 6050 na zakup i montaż systemu profilowego w kwocie 13 000,00 zł,
 - § 4210 w kwocie 8 500,00 zł.
2. W związku z przyznaniem dotacji od Powiatu Wołomińskiego na utrzymanie zieleni oraz bieżącego utrzymania pasa drogowego dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Tłuszcz zwiększa się plan wydatków w dziale 600 rozdział 60014 § 4300 o kwotę 60 000,00 zł.
3. Z działu 758 rozdział 75818 § 4810 przenosi się kwotę 1 000,00 zł do działu 921 rozdział 92116 § 2480 na dotację dla Biblioteki Publicznej w Tłuszczu.

4. Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 490,00 zł,
 - W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 490,00 zł.
5. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 010 rozdział 01010 § 6060 o kwotę 298 000,00 zł, w tym: z zadania „Zakup głowicy do czyszczenia rowów” w kwocie 31 000,00 zł a z zadania „Zakup koparki wielozadaniowej” w kwocie 267 000,00 zł.
Zwiększa się plan wydatków na zadanie „ Zakup koparki wielozadaniowej i głowicy do utrzymania urządzeń służących zabezpieczeniu przeciwpowodziowemu” w dziale 010 rozdział 01010 § 6060 o kwotę 266 049,00 zł.
6. W dziale 700 rozdział 70001 § 6210 zwiększono plan wydatków o kwotę 12 500,00 zł jako dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu z przeznaczeniem na zakup używanej przyczepy niskopodłogowej o ładowności 8 ton do transportu koparki gaśnicowej.
7. W dziale 852 rozdział 85204 § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 475,50 zł na zabezpieczenie środków finansowych na opłacenie not księgowych za opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej.
8. Na wniosek Kierownika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa z działu 900 rozdział 90015 § 6050 z zadania „Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego we wsi Szczepanek” przenosi się kwotę 8 684,00 zł do działu 600 rozdział 60016 § 4270.
9. Na wniosek Kierownika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa z działu 801 rozdział 80101 § 6050 z zadania „Rozbiórka budynku po pracowniach technicznych na terenie Szkoły Podstawowej w Tłuszczu” przenosi się kwotę 5 060,00 zł do działu 900 rozdział 90015 § 6050 na zadanie „Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi Waganka”.
10. Na wniosek Kierownika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa z działu 600 rozdział 60016 § 4300 przenosi się kwotę 3 400,00 zł do działu 900 rozdział 90015 § 6050 na zadanie „Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi Waganka”.
11. Z działu 700 rozdział 70005 § 6060 przenosi się kwotę 15 000,00 zł do:
 - Działu 600 rozdział 60016 § 6050 na zadanie „Wykonanie projektu ulicy Cisowej w Tłuszczu” w kwocie 8 000,00 zł,
 - Działu 754 rozdział 75412 § 6050 na zadanie „Budowa zbiornika przeciwpożarowego w Jasienicy” w kwocie 7 000,00 zł.

Załączniki 3, 4,5 zostały sporządzone w celu aktualizacji.